Ebü'I-Hayr Şemsüddin Muhammed
b. Muhammed b. Muhammed

b. Ali b. Yusuf el-Cezeri
(ö. 833/1429)

Kıraat ve hadis alimi.
L _j

25 Ramazan 751'de (26 Kasım 1350)
Dımaşk'ta doğdu . İbnü'I-Cezeri diye anıl
ması Cezire-i İbn Ömer'e (bugünkü Şır
nak'abağlı Cizre ilçes i) nisbetledir. Kur
'an'ı ezberledikten sonra İbnü'I-Buhari
diye tanınan Ali b. Ahmed b. Abdülva
hid'in talebelerinden hadis dinledi ve kı
raat okudu.